q̄ aut sunt contraria q̄ p̄ponuntur ex principio aut ex fine. si ex prin^o sūt cōtraria s̄ ad vñ finē tendūt. pone casū in p̄dicte. decre. auditis. et in decre. cū olim. et in decre. p̄ electi onē. cū si. tūc p̄poni p̄nt in eadē instātia ⁊ vñ nō p̄ciu dicat alteri. si autem ad finē contrariū tendūt. pone exem plū p̄ decre. sollicitudinē. tūc sim̄ vel in eadē instātia nō p̄ponuntur. vt dicit. s. nec credas q̄ i p̄dicti. decre. veniens priuilegium i eo q̄ priuilegium sit contrarium p̄scrip̄tioni in eo q̄ p̄scrip̄tio. sed tenor priuilegij erat con trarius p̄scrip̄tioni. per p̄scrip̄tōz enī ibi dabatur abba ⁊ ti plena et pura po testas recipiendi ordines a quocūq̄ veller ep̄o. sed per p̄ uilegij cū determinatione dabatur p̄dicta p̄as. si ep̄s catholicus non eēt. Dicūt tñ quidā referre in v̄bis. an s. dicat allego priuilegij et p̄scrip̄tōz ⁊ tūc d̄z audiri. an dicat allego p̄scrip̄tōz et priuilegij et tūc nō audiri. q̄ ponit carrucā an boues. et sic intelligūt decre. s̄ vt ibi. p̄z primo priuilegium fuerat allegatum. vñ p̄cedēs rō verior est. et nō. q̄ exceptōem obiciens nō p̄statur lit em s. e. de l. contes. c. ij. nec fatef. vt. j. e. exceptōz. et ad de q̄d ibi dicā. et p̄cordat ad hāc regulā. de ap. cum parati.

Quod semel placuit. Done casū. in m̄. p̄. xxij. q. v. hoz tendus. de iureiurā. quē admodū. ff. de adul. si vxor. in fi. In electo. viij. q. ij. dilectissimi. s. e. li. nulli. de elec. ff. de decur. l. vnl. in fi. In iudice. iij. q. iij. offeratur. de cau. sa pos. cū olim. L. de iudi. apertissimi. Idem in alijs oibz. iij. di. in istis. s. de p̄ba. per tuas. ff. de neg. gel. p̄p̄. fal. lic interdū hec regula ex cā superuenienti vel de nouo ad noticiā puenienti. s. e. li. de elec. vt circa. et. c. nulli. s. de excep. pastoralis. quia q̄ de nouo emergūt indigent auxilio. s. de of. dele. insinuāte. ff. de inter. ac. de etate. s. de causa. Item fallit in casu. ff. de mu. ⁊ ho. vt gradati. s. reprobari vbi medicus semel p̄batus iterū reprobat. et est illud speciale p̄pter hominū sanitatē. Item fallit in oibz casibz in quibus a iure p̄mittit̄ penitere vel variare. sic in appellatōe a qua licet appellanti recedere. ij. q. vi. si q̄libel los. de of. dele. gratū. s. e. li. de elec. p̄uis. et. c. p̄uida. et. s. de ap. in p̄posita. In p̄no laico qui variare p̄. s. de iur. pa. q̄ aut. et. c. pastoralis. in cardinali q̄ variat in casu. s. de elec. l. in moniali. s. e. li. e. ti. indēnitatibz. s. si aut. et i testamēto q̄d mutari p̄ vsq̄ ad sup̄emū vite exitū. xij. q. ij. vltima voluntas. de cel. mis. cū martbe. ff. de adiffi. le. l. iij. non ob. pactū de nō mutādo. L. de pac. l. pactū q̄d do tali. ff. de le. iij. si q̄. in prin. j. h̄. et i libello q̄d vsq̄ ad li. p̄tes. mutari p̄. L. de eden. l. edita. de hoc de libel. obla. c. ij. et accusans an̄ inscrip̄tōm penitet. de accu. c. l. Item iudex mutat interlocutoriā suā. s. de ap. cū cessante. et dicit vt ibi. ff. de re iudi. q̄d iussit. Item in mandato societate ⁊ deposito licitū est penitere. insti. mādari. s. recte. s. e. li. de p̄cura. c. ij. et p̄nl. et. ff. p̄ so. s̄ et si socius. s. vl. ff. de pos. l. i. s. p̄nl. et regulariter in cōtractibz inoiatis. q̄d dicit. vt plene no. ff. de p̄di. cā da. et cā nō se. si pecuniam. Item p̄ caritū ad certū tēpus p̄cessus eēt an̄ t̄ps reuocatur. ff. de p̄ ca. l. cū p̄cario. rō quia certi tēpis adiectio ē p̄ra naturā illius contractus. Itē soluitur sp̄salia de futuro per se cura sp̄salia de presenti. de spon. si inter. ⁊ sponsalia de p̄ senti per ingressum religionis. de conuer. viug. et publico et ingressus religionem ante anū vel p̄fessionē penitet de